令和６年度 消防施設に関する補助事業要望書

令和５年  月  日

（提出先）上田市長

                    自 治 会 名

                    自 治 会 長

このことについて、下記のとおり提出します。

記

対象事業 内  訳 要望数 備  考（金額は参考価格）

消 火 栓 の 移 転   場所図面添付

消火栓の附属器具

６５ｍｍ仕様

消火栓用器具一式

組

一式 149,600円（消費税込み）

（ホース３本、器具箱、管そう、

開閉器及び設置工事費含む）

４０ｍｍ仕様

消火栓用器具一式

組

一式 122,100円（消費税込み）

（ホース３本、器具箱、管そう、

媒介金具、開閉器及び設置工事費

含む）

６５ｍｍホース 本 一本  31,350円（消費税込み）

４０ｍｍホース 本 一本 20,900円（消費税込み）

器具箱 基 一基  41,800円（消費税込み）

６５ｍｍ管そう 本 一本   8,800円（消費税込み）

４０ｍｍ管そう 本 一本   4,950円（消費税込み）

開閉器 本 一本   4,950円（消費税込み）

媒介金具(65×40) 個 一個   7,700円（消費税込み）

対象事業 内  訳 要望箇所 備  考

警 鐘 楼 新築、改修、修繕、除却  見積書・場所図面添付

消 防 車 庫 及 び

消 防 器 具 置 場
新築、改修、修繕  見積書・場所図面添付

消 防 詰 所 新築、改修、修繕  見積書・場所図面添付

小型動力ポンプ

 小型動力ポンプ、台車、

３本以内のホース、附属

器具

見積書添付

※要望箇所に○印をご記入ください。